	Сведения о заключенных договорах на технологическое присоединение за 2021 год

	

	(по состоянию на 01.01.2022 г.)

	
	
	
	
	
	
	

	Год
	Месяц
	Номер договора
	Дата заключения
	Размер присоединяемой электрической мощности, кВт
	Стоимость услуги по технологическому присоединению, руб.
	Срок реализации мероприятий по технологическому присоединению

	2021
2021
	Январь
Январь
	71/12-20 ТП
72/12-20 ТП
	11.01.2021
11.01.2021
	100
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	117360,00
176040,00
	31.12.2021
31.12.2021
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2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021
	Январь
Февраль

Март

Март

Март

Март

Март

Март

Март

Апрель

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Июнь

Август

Август

Август

Август

Август

Август

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Сентябрь

Октябрь

Октябрь

Октябрь

Октябрь

Октябрь

Октябрь

Октябрь

Октябрь

Ноябрь

Ноябрь

Ноябрь

Ноябрь

Ноябрь

Ноябрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь

Декабрь
	01/01-21 ТП

05/02-21 ТП

10/03-21 ТП

11/03-21 ТП

12/03-21 ТП

13/03-21 ТП

14/03-21 ТП

16/03-21 ТП

17/03-21 ТП

20/04-21 ТП

22/06-21 ТП

23/06-21 ТП

24/06-21 ТП

26/06-21 ТП

28/06-21 ТП

32/08-21 ТП

35/08-21 ТП

36/08-21 ТП

37/08-21 ТП

38/08-21 ТП

39/08-21 ТП

42/08-21 ТП

43/09-21 ТП

44/09-21 ТП

47/09-21 ТП

48/09-21 ТП

50/09-21 ТП

52/10-21 ТП

54/10-21 ТП

55/10-21 ТП

56/10-21 ТП

57/10-21 ТП

58/10-21 ТП

63/10-21 ТП

65/10-21 ТП

66/10-21 ТП

61/10-21 ТП

68/11-21 ТП

70/11-21 ТП

71/11-21 ТП

72/11-21 ТП

73/11-21 ТП

75/12-21 ТП

76/12-21 ТП

77/12-21 ТП

78/12-21 ТП

82/12-21 ТП

83/12-21 ТП
	20.01.2021
15.02.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

11.03.2021

10.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

23.04.2021

10.06.2021

09.06.2021

23.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

02.08.2021

18.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

25.08.2021

02.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

20.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

30.09.2021

14.10.2021

11.10.2021

14.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

31.10.2021

07.11.2021

17.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

17.12.2021

14.12.2021

18.12.2021

18.12.2021

27.12.2021

29.12.2021
	32,9
150

15

15

80

150

5

400

400

15

15

5

5,5

115

7,5

15
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15
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15

15

15

15

15

15

5
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15
	34712,40
249840,00

550,00

550,00

66640,00

249840,00

550,00

34712,40

34712,40

550,00

550,00

550,00

550,00

87216,00

550,00

550,00

23893089,00

550,00

80816,40

80816,40

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00

550,00
	18.05.2021
14.02.2022

08.07.2021

08.07.2021

29.03.2021

10.03.2022

09.07.2021

01.06.2021
13.04.2021

22.08.2021

09.10.2021

08.10.2021

22.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

01.12.2021

17.08.2024

22.12.2021

25.08.2022

25.08.2022

24.12.2021

01.01.2022

07.01.2022

07.01.2022

19.01.2022

22.01.2022

23.01.2022

29.01.2022

13.02.2022

10.02.2022

13.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

27.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

06.03.2022

16.03.2022

10.01.2022

10.01.2022
28.03.2022

28.03.2022

02.02.2022

31.01.2022

03.02.2022

03.02.2022

15.02.2022

16.02.2022


